
2022 Dziennik Ustaw. p.oz. 785, 786, 787 i 788. Nr. 102. 

administracji rolnictwa i reform rolnych, który jest 
jednocześnie przewodniczącym, oraz urzędnik admi­
nistracji skarbowej, powołany w porozumieniu z nre­
zesem izby skarbowej. Jednego członka wojewoda 
wyznacza z pośród kandydatów, przedstawionych 
przez izbę rolniczą. W razie potrzeby, a w każdym 
razie na żądanie właściciela, komisja powołuje od­
powiednich rzeczoznawców. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Rolnictwa i Reform Rolnych, 
Ministrowi Spraw Wewnętrznych oraz Ministrowi 
Skarbu. 

§I 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem l stycznia 1934 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Jędrzejewicz 
Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 
Minister SkaTbu: Wł. Zawadzki 
Minister Rolnictwa i Reform Rolnych. 

N akoniecznikow-Klukowski 

786. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 19 grudnia 1933 r. 

o pobycie cudzoziemców na niektórych obszarach 
Rzeczypospolitej. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 p. b i c rozporzą­
dzenia Prezydenta Rezczypospolitej z dnia 13 sier­
pnia 1926 r .. o cudzoziemcach (Dz. U. R. P. Nr. 83, 
poz. 465) zarządza się co następuje: . 

§ 1. Moc obowiązującą rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 listopada 1927 r. o pobycie cu­
qzoziemców na niektórych obszarach Rzeczypospo­
litej (Dz. U. R. P . Nr. 107, poz . 917), przedłużonego 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 
1929 r. (Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 612) do dnia 1 stycz­
nia 1932 r. i rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
29 lutego 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 19, poz. 134) -. 
do dnia l stycznia 1934 r., przedłuża się do dnia 
l stycznia 1936 r. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi' w ży­
cie z dniem 1 stycznia 1934 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Jędrzejewicz 
Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

787. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 19 grudnia 1933 r. 

w sprawie zastępstwa sądowego Liceum Krzemie­
nieckiego. 

Na podstawie § 4 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 9 grudnia 1924 r. o zmianie 
ustroju Prokuratorji Generalnej Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. R. P. Nr. 107, poz. 967) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Zastępstwo i obrona prawna Liceum 
Krzemienieckiego w zakresie, w jakim je wykonywa­
ła dotąd Prokuratorja Generalna Rzeczypospolitej 
Polskiej, należy do Wizytatora Liceum Krzemieniec­
kiego, z wyjątkiem zastępstwa i obrony prawnej 
w sprawach o subslancję majątku państwowego, od­
danego Liceum Krzemienieckiemu do użytkowania 
(art. 5 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 marca 1928 r .. o Liceum Krzemienieckiem; 
Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 357], 'oraz w sprawach, do­
tyczących równocześnie substancji tego majątku i 
dochodów z niego. 

§. 2. Wykonanie rozporządzenia niniejs.ze~o 
porucza się Ministrowi Skarbu w porozumIeniu . 
z Ministrem Sprawiedliwości i Ministrem Wyznań I 
Religijnych i Oświecenia Publicznego. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie po upływie dwu miesięcy od dnia ogłoszenia i 
stosuje się także do spraw, wszczętych przed dniem 
jego wejścia w życie. 

Prezes Rady Minishów: J. Jędrze;ewicz 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

788. 
ROZPORZĄDZENIE RADY' MINISTRóW: 

z dnia 19 grudnia 1933 r. 

o odstąpięniu gminie m. st. Warszawy gruntów pań­
stwowych na cele rozbudowy miasta. 

Na podstawie art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 29 
kwietnia 1925 r. o rozbudowie miast (Dz. U. R. P. ' 
Nr. 51, poz. 346) i art. 14 ust. 4 rozporządzenia Pre­
zyden ta Rzeczypospolitej z dnia 22 kwietnia 1927 r. 
o rozbudowie miast (Dz. U. R. P. Nr. 42, poz. 372) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Odstępuje się gminie m. st. Warszawy 
pod zabudowę domami mieszkalnemi według pro­
gramu rozbudowy. zatwierdzonego przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych w dniu 31 października 
1932 r.: 

aj grunty państwowe o powierzchni 207,833 
mkw. położone w dzielnicy V Pól Bielańskich mię­
dzy ulicami Żeromskiego, Przybyszewskiego, Szre­
gera, Skalbmierską, projektowaną ulicą Nr. 11, Gró­
decką, Kasprowicza i Aleją Zjednoczenia; 

bl grunty państwowe o powierzchni 32.510,50 
mkw, położone w dzielnicy VI Pól Bielańskich mię­
dzy ulicami Przybyszewskiego, Żeromskiego, Dani­
łowskiego i linją idealną biegnącą równolegle do uli­
cy Żeromskiego w odległości 128,5 m. od południo­
wej Iinji regulacyjnej tej ulicy. 

§ 2. Cena szacunkowa gruntów, wymienionych 
w § l, wynosi 566.158 zł. Cena sprzedażna ustalona 
będzie w wysokośc.i co najmniej połowy ceny sza­
cunkowej i zostanie spłacona w 9 ratach, z których 
pierwsza w wysokości 20 % ceny płatna jest przy 
podpisaniu aktu kupna-sprzedaży, następne zaś 
w ratach rocznych z oprocentowaniem, którego wy­
sokość oznaczy Minister Skarbu. 


